

Houlind Consult ApS

Strandvangsvej 54

8250 Egå

CVR-nr. 17021931

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.10.2019

Dirigent

Navn: Hans Houlind

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Houlind Consult ApS
Strandvangsvej 54
8250 Egå

CVR-nr.: 17021931

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Hans Houlind

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018/19 blev et overskud på 100 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et resultat for 2019/20 på samme niveau som i 2018/19

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		536.945	608.254
Personaleomkostninger	1	(422.339)	(535.509)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>40.250</u>
Driftsresultat		114.606	112.995
Andre finansielle indtægter	3	19.132	14.056
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.691)</u>	<u>(3.671)</u>
Resultat før skat		129.047	123.380
Skat af årets resultat	4	<u>(29.369)</u>	<u>(27.454)</u>
Årets resultat		<u>99.678</u>	<u>95.926</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>99.678</u>	<u>95.926</u>
		<u>99.678</u>	<u>95.926</u>

Balance pr. 30.06.2019

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender	37.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver	37.500	37.500
Anlægsaktiver	37.500	37.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	331.540	289.006
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	461.579	438.373
Periodeafgrænsningsposter	23.250	23.250
Tilgodehavender	816.369	750.629
Likvide beholdninger	431	934
Omsætningsaktiver	816.800	751.563
Aktiver	854.300	789.063

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		125.000	125.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		99.678	95.926
Egenkapital		349.678	345.926
Udskudt skat		0	14.000
Hensatte forpligtelser		0	14.000
Skyldig selskabsskat		43.369	18.454
Langfristede gældsforpligtelser		43.369	18.454
Bankgæld		179.421	107.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.539	36.914
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.270	1.773
Skyldig selskabsskat		25.933	7.479
Anden gæld		216.090	257.380
Kortfristede gældsforpligtelser		461.253	410.683
Gældsforpligtelser		504.622	429.137
Passiver		854.300	789.063
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	125.000	95.926	345.926
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(95.926)	(95.926)
Årets resultat	0	0	99.678	99.678
Egenkapital ultimo	125.000	125.000	99.678	349.678

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	404.628	516.212
Pensioner	4.999	4.915
Andre omkostninger til social sikring	8.620	8.035
Andre personaleomkostninger	4.092	6.347
	422.339	535.509
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(40.250)
	0	(40.250)
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.132	14.056
	19.132	14.056
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	43.369	18.454
Ændring af udskudt skat	(14.000)	9.000
	29.369	27.454
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	16.738	16.738

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Houлинд Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
